


R$ 63,00

R$ 68,00

R$ 76,00

R$ 50,00

R$ 50,00

R$ 50,00

R$ 30,00
R$ 30,00
R$ 30,00
R$ 35,50
R$ 35,00
R$ 42,00

R$ 50,00

R$ 50,00
R$ 50,00

R$ 50,00

R$ 50,00

R$ 50,00

R$ 140,00

R$ 115,00Feijoada Completa Média

À La Carte

Prato Feito c/ Filé Frango Grelhado
Prato Feito c/ Filé de Frango à Milanesa
Prato Feito c/ Bisteca 
Prato Feito c/ Contra Filé 
Prato Feito c/ Filé de Peixe 
Prato Feito c/  Filé Mignon 

PRATOS FEITOSPRATOS FEITOS
(228)

(227)

(230)

(231)

(232)

(233)

(634) Acréscimo de fritas no comercial R$13,00

(635) Acréscimo de fritas no prato feito R$ 9,00



R$ 84,00

R$ 98,00

R$ 84,00

R$ 65,00
R$ 46,00
R$ 17,00
R$ 50,00

R$ 18,00
R$ 21,00
R$ 18,00
R$ 15,00
R$ 15,00
R$   6,50
R$ 21,00
R$   5,00
R$ 35,00
R$ 43,00
R$ 11,00

 (quejo, presunto e ovos)











Picanha

Porções Aperitivo

C/ FRITAS

C/ ARROZ E FRITAS

C/ ARROZ À GREGA E FRITAS

À GAÚCHA

C/ ARROZ

C/ ARROZ À GREGA

R$210,00

R$229,00

R$231,00

R$253,00

R$195,00

R$198,00

R$176,00

R$151,00

R$162,00

R$165,00

R$176,00

R$137,00

R$140,00

R$138,00

(620) 

(622) 

(624) 

(626) 

(628) 

(630)
 

(632)
 

Grelhado, Arroz, Fritas, Farofa 

Grelhado com fritas 

*Acompanham molho de cebola 

Grelhado com arroz 

Grelhado com arroz à grega 

Grelhado, arroz e fritas 

Grelhado, arroz à grega e fritas 

(621) 

(623) 

(625) 

(627) 

(629) 

(631)
 

(633)

*

*

*

*

*

*



R$ 228,00

R$ 171,00

R$ 172,00

R$ 133,00

R$ 165,00

R$ 127,00

R$ 176,00

R$ 140,00

R$ 171,00

R$ 130,00

R$ 179,00

R$ 143,00

R$ 241,00

R$ 204,00

R$ 184,00

R$ 148,00

R$ 176,00

R$ 135,00

R$ 187,00

R$ 150,00

R$ 178,00

R$ 136,00

R$ 173,00

R$ 133,00

R$ 254,00
R$ 216,00

AO MOLHO DE CAMARÃO C/ ARROZ E FRITASAO MOLHO DE CAMARÃO C/ ARROZ E FRITAS

AO MOLHO DE CAMARÃO C/ ARROZAO MOLHO DE CAMARÃO C/ ARROZ

 (400)  
(421)  Meio



R$ 93,00

R$ 71,00

R$ 131,00

R$ 102,00

R$ 150,00

R$ 110,00

R$ 152,00

R$ 115,00

R$ 134,00

R$ 104,00

R$ 155,00

R$ 118,00

R$ 189,00

R$ 140,00

R$ 205,00

R$ 139,00

R$ 183,00

R$ 132,00

R$ 215,00

R$ 143,00

R$ 184,00

R$ 134,00

R$ 215,00

R$ 147,00

`

`

`

`

`

`



R$ 72,00
R$ 58,00
R$ 104,00
R$ 75,00
R$ 92,00
R$ 66,00
R$ 116,00
R$ 82,00
R$ 95,00
R$ 69,00
R$ 119,00
R$ 86,00

R$ 80,00
R$ 66,00
R$ 113,00
R$ 83,00
R$ 100,00
R$ 73,00
R$122,00
R$ 87,00
R$ 103,00
R$ 76,00
R$ 126,00
R$ 92,00

R$ 90,00

R$ 90,00

R$ 74,00

R$ 66,00



Doses

DOMECQ

DREHER

SÃO FRANCISCO

SÃO JOÃO DA BARRA

R$ 12,50

R$ 7,00

R$ 9,00
R$ 28,50

R$ 17,50

R$ 9,50

R$ 10,50

R$ 10,00

R$ 11,00

R$ 9,50

R$ 16,00

R$ 10,50

R$ 17,00

R$ 7,00

R$ 7,50
R$ 7,00

(310)

(306) CHICO MINEIRO

(523) SELETA

(340) TEQUILA

(90)

(93)

(91)

R$ 9,50
R$ 6,50
R$ 5,50

R$ 18,00

TANQUERAY

(379)

(246)

(559)

(603)

(144)

(296)

(283)

(570)

(254)

(600)

(548)

(565)

(557)

(152)

(154)

(162)

(142)

(145)

(612)

(141)

(545)

R$ 14,50

R$ 13,50

R$ 18,50

R$ 17,00
R$ 17,00

R$ 15,50

R$ 18,50

R$ 14,00

R$ 16,50

R$ 13,50

R$ 13,00

R$ 10,50

R$ 12,50

R$ 13,50

R$ 13,50

R$ 13,50

R$ 12,50

BUDWEISER 600 ML

BRAHMA DUPLO MALTE 600 ML

HEINEKEN 600 ML

BECKS 600 ML

ESTRELLA GALICIA 600 ML

SERRA MALTE 600 ML

CORONA 600 ML

COCA-COLA 1L R$ 12,50

EISENBAHN 600 ML

STELLA ARTOIS 600 ML

AMSTEL 600 ML

PETRA 600 ML

ITAIPAVA 600 ML

ANTACTICA 600 ML

SKOL 600 ML

BRAHMA 600 ML

THEREZÓPOLIS 600 ML

IMPERIO 600 ML

ORIGINAL 600 ML
SPATEN 600 ML

R$ 15,50
R$ 16,00

KS

R$ 13,50
R$ 22,50
R$ 37,50
R$ 11,50
R$ 11,50
R$ 19,50

DESDE 1937



imagem meramente ilustrativa

imagem meramente ilustrativa

R$ 14,00

R$ 10,00

R$ 15,00

R$ 21,00

R$ 15,00

R$ 17,00

R$ 8,50

R$ 11,00

R$ 20,00

R$ 14,00

(219)

Caipirinhas

Sucos

ESPANHOLA

LIMÃO
MARACUJÁ
MORANGO

CAJU

CAJU

ABACAXI/HORTELÃ

ACEROLA

MANGA

ACEROLA / LARANJA

CAJU

SUCO MISTO ....................... R$10,50

ABACAXI
MORANGO

VODKA SMIRNOFF MISTA
(89) GRANDE

(92) MISTA

(551)MISTA

(583)

R$ 22,00

R$ 16,00

R$ 20,00

R$ 18,00

imagens meramente ilustrativas



|
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